
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  

1/2   

 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce ul. Nádražní – dodatek č. 2 “, poř. č. 
204/2015 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

IČO: 00845451 

DIČ: CZ00845451 

Kód právní formy: 801 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 Dodatečné stavební práce (vícepráce a méněpráce) na stavbě „Rekonstrukce ul. Nádražní“ 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Jednací řízení bez uveřejnění 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

STRABAG a.s. 

sídlo: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 

akciová společnost 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

STASPO, spol. s r.o. 

sídlo: Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava 

společnost s ručením omezeným 

IČO: 41035704 

DIČ: CZ41035704 

sdružené ve „Společnosti Nádražní“ se sídlem STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, Polanecká 

827, 721 08 Ostrava - Svinov 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
S ohledem na použití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7) písm. a) zákona nebyl výběr 

nejvhodnější nabídky proveden (smlouva byla uzavřena s dodavatelem původní zakázky). 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 2.134.916,71 Kč  

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 

--- 

 

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  

2/2   

 

         Zpráva zadavatele 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 --- 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 --- 

10. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 

Jedná se o dodatečné stavební práce (vícepráce a méněpráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a které jsou nezbytné pro 

provedení původních stavebních prací a pro dokončení stavby. Z tohoto důvodu byla smlouva uzavřena 

s dodavatelem původní zakázky. 

11. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu: 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 --- 

Vyhotovil:  Ing. Aleš Horák            

Datum: 30. 11. 2015 


		2015-11-30T13:26:38+0100




